

Esitys kunnanhallituksen kokoukseen

Hankkeen nimi: VÄLKKY: Vähähiilisyden ja taloudellisesti kestävän kehityksen edistäminen Lapin matkailussa / Developing Low Carbon and Economically Sustainable Tourism in Lapland

Hankkeen toteutusaika: 1.6.2019 - 31.12.2021 (2,5 vuotta)

Toteuttaja: Lapin liitto päätoteuttajana ja LME kumppanina. Kumppaneiksi haetaan myös kuntia ja matkailun alueorganisaatioita, jätetyhtiöitä sekä muita kumppaneita.

Hankkeen tiivistelmä (tavoitteet, toimenpiteet, tulokset)

Kansainvälisesti Lappi profiloituu kestävän arktisen luonto- ja elämysmatkailun kohteena.

Hankkeella edistetään vähähiilisyden toteutumista Lapin matkailussa. Hankkeen teemoina ovat matkailun ekologinen ja taloudellinen kestävyys pitkällä tähtäimellä, energiaratkaisut, kierrätys ja jätehuolto, lähiruoka, vähähiilisyden ja kestävyden mittarit, sekä kestävyttä edistävät kilpailutukset.

Hankkeen tavoitteet ja työpaketit

Hankkeen tuloksena Lapin matkailun hiilijalanjälki pienenee ja kestävyys paranee. Hanke tuottaa mitattavia tuloksia, joiden avulla matkailun kestävyden kehittymistä voidaan seurata ja joiden kautta siitä voidaan viestiä. Ranuan osalta toimitaan tiiviissä yhteistyössä VÄPPI-hankkeen kanssa (Vähähiilinen Lappi, Metsäkeskus)

WP 1: Selvitys matkailun ja muiden toimialojen aluetaloudellisista vaikutuksista elinkaariajattelun näkökulmasta

WP 2: Vähähiilisyden ja kestävyden mittaaminen ja seuranta

WP 3: Matkailukeskusten hiilijalanjäljen pienentäminen

WP 4: Matkailuyritysten ja matkailualueiden ympäristöosaamisen, energiatehokkuuden ja materiaalitehokkuuden parantaminen

WP 5: Lähiruuan käytön lisääminen ja sen käytön edellytysten parantaminen

WP 6: Kierrätysratkaisujen ja jätehuollon kehittäminen

WP 7: Kestävyttä ja vähähiilisyttä edistävien (yhteis)hankintojen kehittäminen

WP 8: Viestintä koko hankkeen ajan

Hankkeen saavutetaan

Lapin maakunta tunnustetaan kansainvälisesti arktisen alueen edelläkävijäksi matkailun vähähiilisyden ja kestävän liiketoiminnan kehittäjänä. Hankkeessa luotu public - private toimialarajat ylittävä toimintamalli vähähiilisyden edistämiseksi toimii esimerkkinä muille alueille ja toimialojen väliselle yhteistyölle arktiselle alueella ja laajemminkin.

Hankkeen kohderyhmä

Matkailualueen matkailu-, ruuantuottajayritykset, kunnat, elinkeinoyhtiöt, Ranuan Matkailuyhdistys ry, jätehuolto, energianjakelu ja mahdollisesti Stora Enso.

Hankkeen kustannukset

Hankkeen kokonaiskustannus on Yht. 642 250 € 2019-2021. Ranuan kunnan omavastuuosuus on 1250 €.

Hankkeen yhteyshenkilö

Salla-Mari Koistinen